





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	šablony


	






    
        Šablony

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						šablony
					
				
			

            
                V personalistice hrají šablony klíčovou roli v usnadňování procesů náboru, tvorby pracovních smluv a správy zaměstnanců. Tyto standardizované dokumenty umožňují zachování konzistence, dodržení právních předpisů a přizpůsobení specifickým potřebám firmy, což v konečném důsledku zvyšuje efektivitu personálního oddělení a zajišťuje právní jistotu. Jejich pravidelná aktualizace je nezbytná pro udržení aktuálnosti a souladu s právními změnami a interními politikami organizace.
            

            
                Inzerujte s námi a získejte více kandidátů
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem]
        

        Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem


            Nenechte si ujít příležitost měnit hru v náboru! Představujeme jenHunter od JenPráce.cz - jedno z nejpoužívanějších náborových rozhraní na českém trhu! Ve funkcích v mnohém podobnému tzv. “ATS - applicant tracking system”. Zjistěte, proč se ti…
    

    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


            Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

V personalistice zaujímají šablony význačné místo a mají zásadní vliv na efektivitu a průběh procesů spojených s náborovými aktivitami a správou personální dokumentace. Šablony představují standardizované a předem připravené dokumenty, formuláře či vzory, které slouží k usnadnění a zrychlení různých personálních procedur. V následujícím textu se podrobněji zaměříme na význam a využití šablon v oblasti personalistiky. 



Začněme tím, co v personalistice znamená výraz "šablona". Šablona je konkrétní formát nebo vzor, který slouží k vytvoření různých dokumentů a materiálů ve standardizované podobě. V kontextu personálního managementu se jedná o dokumenty a formuláře, které se pravidelně používají v různých personálních procesech, jako jsou nábor, tvorba pracovních smluv, evidence zaměstnanců a další. Tyto šablony obsahují předem definované části, jako jsou údaje o firmě, loga, právní jazyk a další informace, které jsou potřebné pro daný dokument. 



V kontextu náboru zaměstnanců mají šablony zásadní význam. Usnadňují proces vytváření inzerátů, příjmových dokumentů a smluv. Díky standardizovaným šablonám lze zajistit konzistenci a dodržení právních předpisů, což je zásadní pro dodržení správných postupů při náboru nových zaměstnanců. Zaměstnavatelé mohou také vytvářet a upravovat šablony pro konkrétní pozice a role, což umožňuje rychle a efektivně reagovat na aktuální potřeby společnosti. 



Šablony nejsou užitečné pouze při náboru, ale také při tvorbě pracovních smluv a další dokumentace. Standardizované formuláře zjednodušují proces vytváření smluv a eliminují chyby spojené s ručním vyplňováním dokumentů. To přispívá k právní jistotě a minimalizaci rizik spojených se smluvními vztahy mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem. 



Šablony lze také přizpůsobit konkrétním potřebám firmy a zaměstnanců. Personalisté mohou upravit existující šablony nebo vytvořit nové, které odpovídají specifickým požadavkům a procesům ve firmě. Tím se zajišťuje, že dokumentace a procesy budou plně kompatibilní s interními politikami a potřebami organizace. 



Proces tvorby a aktualizace šablon v personálním oddělení je neustálým procesem. Je třeba pravidelně aktualizovat šablony v souladu s právními změnami a interními politikami firmy. Personalisté by měli spolupracovat s právním oddělením a dalšími relevantními odděleními, aby zajistili, že šablony jsou aktuální a odpovídají platným předpisům. 



Celkově lze říci, že šablony hrají klíčovou roli v personalistice tím, že usnadňují procesy náboru, tvorby dokumentace a správy zaměstnanců. Jejich správné využití a pravidelná aktualizace jsou klíčovými prvky efektivního personálního managementu, který pomáhá firmám dosahovat svých cílů a udržovat výkonnostní standardy na vysoké úrovni.





Pro zaměstnance:

Šablony jsou v oblasti zaměstnaneckého managementu důležitým nástrojem, který může výrazně zlepšit efektivitu a produktivitu personalistických procesů. Co vlastně znamená pro zaměstnance Šablony? Šablony jsou předem vytvořené dokumenty, formuláře nebo procesy, které slouží k usnadnění a standardizaci různých činností v oblasti lidských zdrojů. Tyto šablony mohou obsahovat různé informace, jako jsou pracovní smlouvy, žádosti o dovolenou, hodnotící formuláře a další dokumenty, které souvisí s řízením zaměstnanců. 



Nejčastější oblasti, kde se používají šablony v oblasti HR, zahrnují nábor a výběr zaměstnanců, řízení výkonnosti, administraci zaměstnaneckých benefitů, plánování kariérního rozvoje, a také správu dovolené a absence zaměstnanců. Šablony usnadňují a urychlují tyto procesy tím, že poskytují standardní formuláře a postupy, které lze použít pro různé situace. 



Šablony umožňují personalistům a zaměstnaneckým manažerům rychle a snadno vytvořit potřebné dokumenty a provést potřebné kroky v rámci personalistických procesů. To šetří čas a snižuje možnost chyb spojených s manuálním vyplňováním a správou dokumentů. Díky šablonám lze také zajistit dodržení interních a právních standardů při pracovněprávních záležitostech. 



Dalším důležitým aspektem je, jak mohou šablony přispět k lepší komunikaci mezi personalistickým oddělením a zaměstnanci. Šablony mohou být použity pro vytvoření jasných a jednoznačných dokumentů, které zaměstnanci mohou snadno pochopit a vyplnit. To zvyšuje transparentnost a důvěru mezi zaměstnanci a personalistickým oddělením. Kromě toho mohou šablony obsahovat informace o pracovních podmínkách, zaměstnaneckých výhodách a dalších důležitých tématech, které pomáhají zaměstnancům lépe porozumět firemním politikám a postupům. 



 Existuje několik způsobů, jak měřit efektivitu šablon ve firmě. Jedním z nich je sledování doby, kterou zaměstnanci tráví vyplňováním a správou dokumentů. Pokud se tento čas sníží po zavedení šablon, může to naznačovat zvýšenou efektivitu. Dalším ukazatelem může být snížení chyb a nesrovnalostí ve vyplněných dokumentech, což také naznačuje úspěch šablon. 



Důležité je také sledování spokojenosti zaměstnanců s procesy, které šablony ovlivňují. Pokud se zaměstnanci cítí, že šablony jim usnadňují práci a zjednodušují komunikaci s personalistickým oddělením, může to indikovat účinnost šablon. 



V neposlední řadě je také možné analyzovat údaje o výsledcích personalistických procesů, jako je rychlost náboru, doba vyplnění dokumentů, a další relevantní metriky. Tyto údaje mohou poskytnout objektivní pohled na to, jak šablony ovlivňují efektivitu personalistických operací ve firmě. 



Celkově lze říci, že šablony jsou pro personalistická oddělení důležitým nástrojem, který může zlepšit efektivitu, standardizaci a komunikaci ve vztahu k zaměstnancům. Je však důležité neustále monitorovat a hodnotit jejich účinnost, aby bylo možné provádět případné úpravy a zlepšení v souladu s potřebami firmy.





Pro firmy:

Šablony mají v moderních firmách zásadní význam. Nejedná se pouze o zdánlivě drobný a nepatrný prvek v pracovním procesu, nýbrž o nástroj, který může výrazně ovlivnit efektivitu, kvalitu a standardizaci práce. Otázka, jaký význam ve firmě má používání šablon, je nanejvýš relevantní a zaslouží si důkladné zvážení. 



Šablony mají schopnost zajistit konzistenci v dokumentech, komunikaci a procesech. Když organizace používá šablony, zajišťuje tím, že veškerá komunikace a dokumentace jsou v souladu s definovanými standardy a normami. To snižuje riziko chyb a zlepšuje celkovou kvalitu práce. 



Praktické tipy pro efektivní využití šablon v každodenní práci HR profesionálů jsou klíčové. Za prvé, je důležité mít k dispozici dostatečně rozmanité šablony, které pokrývají různé aspekty práce v HR. To umožní rychlé a snadné vyplnění potřebných dokumentů a formulářů. Dále je nutné zajistit, aby všichni zaměstnanci byli schopni šablony používat správně, což vyžaduje školení a podporu. 



Pokud jde o automatizaci opakujících se úkolů v personalistice, šablony jsou klíčovým prvkem. Mnoho rutinních úkolů, jako je vyplňování žádostí o dovolenou nebo hodnocení výkonnosti, lze automatizovat pomocí šablon a softwarových nástrojů. To ušetří čas a zdroje a umožní HR profesionálům soustředit se na strategické úkoly. 



Vztah mezi digitalizací a použitím šablon v personálním managementu je také důležitý. Digitalizace umožňuje snadnější a efektivnější správu šablon. Elektronické šablony mohou být rychle upravovány, sdíleny a ukládány v digitálním formátu, což zvyšuje jejich dostupnost a udržitelnost. Navíc digitální šablony lze snadno propojit s dalšími systémy a procesy, což zvyšuje jejich hodnotu pro firmu. 



Celkově lze říci, že šablony mají v moderním podnikání zásadní význam. Pomáhají standardizovat procesy, zvyšovat efektivitu, snižovat chybovost a podporují automatizaci. Ve spojení s digitalizací mohou šablony přinést firmám další výhody a zvýšit konkurenceschopnost. Je proto důležité, aby firmy věnovaly pozornost správnému využití šablon a jejich integraci do svých procesů a strategií.





Význam:

Šablony jsou v praxi využívány v různých oblastech a mají širokou škálu aplikací. V kontextu správy lidských zdrojů a obecně ve firemním prostředí zohledňují specifické potřeby a procesy. V tomto článku se zaměříme na význam standardizovaných šablon ve správě lidských zdrojů, analyzujeme výhody a nevýhody jejich použití pro zaměstnance a zkoumáme, jak mohou přispět k dodržování právních předpisů v oblasti zaměstnaneckých vztahů. Dále se budeme věnovat možnostem integrace šablon do softwarových řešení pro řízení lidských zdrojů. 



Šablony jsou nástrojem, který umožňuje standardizaci a efektivitu procesů ve správě lidských zdrojů. Mohou se používat pro tvorbu různých dokumentů, jako jsou smlouvy, pracovní nabídky, dohody o pracovních podmínkách a další. Dále jsou využívány pro tvorbu interních dokumentů, například pravidel a postupů společnosti. Význam standardizovaných šablon ve správě lidských zdrojů: Standardizované šablony mají klíčový význam pro udržení konzistence a dodržování firemních standardů. Pomáhají snížit riziko chyb a nepřesností v dokumentech týkajících se zaměstnanců. Zároveň usnadňují procesy, zrychlují dokumentaci a umožňují snazší sledování změn v pracovních podmínkách.



Mezi výhody patří rychlost a efektivita procesu, snížení administrativní zátěže pro zaměstnance a zajištění konzistence dokumentů. Na druhé straně mohou zaměstnanci pociťovat omezení flexibility a personalizace pracovních podmínek, což může vést k nedostatečnému zohlednění individuálních potřeb. 



 Standardizované šablony mohou zahrnovat právně relevantní ustanovení, což zvyšuje právní jistotu pro obě strany – zaměstnavatele i zaměstnance. Pomáhají zajistit, že veškeré dokumenty a smlouvy jsou v souladu s platnými právními předpisy, což snižuje riziko právních sporů a pokut.



Moderní softwarová řešení pro řízení lidských zdrojů často obsahují funkce pro tvorbu, správu a sledování dokumentů včetně šablon. Integrace šablon do těchto systémů umožňuje automatizaci procesů, rychlejší generování dokumentů a snazší sledování jejich stavu. To vše přispívá k efektivitě a transparentnosti v rámci lidských zdrojů. 



Celkově lze říci, že šablony mají klíčovou roli ve správě lidských zdrojů, a to jak z hlediska efektivity a konzistence procesů, tak z hlediska dodržování právních předpisů a zlepšení uživatelské zkušenosti zaměstnanců. Integrace těchto šablon do moderních softwarových řešení přináší další výhody a umožňuje lépe využít potenciál standardizace a automatizace v oblasti lidských zdrojů.





Zajímavosti:

Termín "šablony" má v oblasti personalistiky a dokumentace různé významy a aplikace. Šablony jsou předem připravené formáty nebo vzory dokumentů, které usnadňují a urychlují proces tvorby a správy dokumentace v rámci personálního oddělení či firmy jako celku. Tyto šablony slouží k zajištění konzistence, efektivity a standardizace dokumentace související s lidskými zdroji. 



Hlavní typy šablon v oblasti personalistiky lze rozdělit do několika kategorií. První z nich jsou šablony pro nábor a výběr zaměstnanců, které zahrnují životopisy, motivační dopisy a formuláře pro hodnocení uchazečů. Dále jsou zde šablony pro správu zaměstnanců, jako jsou pracovní smlouvy, pracovní řády, a formuláře pro žádosti o dovolenou nebo změny v pracovním poměru. 



Dalšími důležitými typy šablon jsou dokumenty týkající se mzdy a odměn, jako jsou výplatní pásky a potvrzení o příjmu. V neposlední řadě jsou tu také šablony pro dokumentaci školení, rozvoje zaměstnanců a hodnocení výkonu. Náklady spojené s implementací a udržováním šablon v firmě mohou být různé. Za prvé, firma musí investovat čas a zdroje do vytvoření a přizpůsobení šablon svým potřebám. To zahrnuje náklady na vývoj a design šablon, ať už interně nebo prostřednictvím externích služeb. Dále je nutné zajistit, aby tyto šablony byly aktuální a odpovídaly platným právním předpisům, což vyžaduje pravidelnou revizi a aktualizaci. 



Jedním z hlavních beneficí šablon je jejich schopnost pomoci s archivací a uchováváním důležitých dokumentů. Díky standardizovanému formátu je mnohem snazší kategorizovat, organizovat a ukládat dokumenty týkající se zaměstnanců. To zvyšuje transparentnost a usnadňuje přístup k důležitým informacím pro personální oddělení a zaměstnance samotné. 



Trendy a novinky v oblasti šablon v personalistice se neustále vyvíjejí. Jedním z hlavních trendů je digitalizace a automatizace procesů spojených s dokumentací. Firma může využít softwarové řešení pro správu dokumentace, které umožňuje automatické generování dokumentů z předem definovaných šablon a integraci s dalšími personálními systémy. Tímto způsobem lze snížit manuální práci a chybovost. Dalším trendem jsou šablony zaměřené na udržitelnost a ekologii. Firmy se stále více snaží snižovat papírovou dokumentaci a přecházet na digitální formáty, což přináší úspory nejen v nákladech na tisk a skladování, ale také v ekologickém ohledu. 



V neposlední řadě se také rozšiřují šablony a dokumenty týkající se práv zaměstnanců a jejich pohodlí. To zahrnuje šablony pro flexibilní pracovní dohody, home office, a jiné aspekty práce a života zaměstnanců. 



Celkově lze říci, že šablony jsou nedílnou součástí efektivního řízení personální dokumentace a jejich využití může přinést mnoho výhod pro firmy v oblasti personalistiky. Je však důležité sledovat aktuální trendy a novinky v této oblasti, aby firma mohla držet krok s měnícími se potřebami a očekáváními zaměstnanců a zákazníků.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Cheb
	Olomouc
	Náchod
	Česká Lípa
	Děčín
	Prostějov
	Kroměříž
	Valašské Meziříčí
	Plzeň
	Písek




    Top lokality brigády

    	Loket, okres Benešov
	Česká Lípa
	Sokolov
	Plzeň
	Blansko
	Ostrava
	Opava
	Třebonice, Praha
	Vinohrady, Praha
	Český Krumlov




    Top profese

    	Elektroprojektant / Elektroprojektantka
	Obsluha strojů
	Marketingový specialista / specialistka
	Projektant / Projektantka
	Plánovač / plánovačka výroby
	Recepční
	Přepravní kontrolor / kontrolorka
	Zoolog / Zooložka
	Provozní manažer / manažerka
	Obsluha zařízení




    Top společnosti

    	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	EUC a.s.
	Dnistrom s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zajímavosti
	zaměstnanecký benefit
	podnikání
	příslib zaměstnání
	rozhovor
	onboarding
	pracoviště
	politika
	evidence
	zaměstnání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha do Café Globus (Brno)
	Kundenservice-Team Spezialist
	Kuchařka v domově pro seniory až 30 000/měsíčně
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	Vedoucí provozovny Fruitisimo
	Seřizovač/ka CNC | programování | kariérní růst| R/O| Brno
	Sanitář v lázních (lázeňská)
	Policista – Forenzní Expert V Oboru It
	Genetik l Klinická laboratoř
	Práce ve výškách, montážní práce




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Administrativní pracovník Praha - HPP/DPP - 20 h/týdně
	LEGO hledá skladníky/skladnice! Za 213 Kč/hod.!
	Specialista dotací
	Adiktolog
	Číšník/servírka/barman  KOBE STEAK GRILL - Václavské náměstí
	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	CloudOps Engineer - správa cloudových instancí a build toolů
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	OPTOMETRISTA/KA -  náborový a relokační bonus až 120 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro novou moderní KAVÁRNU v centru PLZNĚ
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK-MÍSTEK
	Farmaceut/ lekárnik Nemecko
	DOPRAVCE s vlastní dodávkou - České Budějovice a okolí
	Pokladní / Zákaznický servis v CASINU - až 35 000 Kč!
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Praha 10, Strašnice
	Obsluha čerpací stanice Shell Český Těšín
	Náborář/ka /Personalista/ka
	Vedoucí projektové kanceláře
	Skladový operátor do skladu s oblečením, možnost ubytování




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 140 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















